

---

## lucrari conform ctr 67/2024

I.D.: 98372414

---

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.251,26 RON - 5.251,26 RON

---

Descriere: Lucrari efectuate la cladirea de pe str. Principala nr. 49 (casa lui Zsiga) - Vopsit pereti cu lavabil 2 starturi 85 mp x 10 lei/mp = 850 lei - Montat instalatii sanitare (chiuveta, robinet, centrala, tras tevi in interior si exterior) 30 ore x 33 lei/ora = 990 lei - Executare racord canalizare 9 ore x 33 lei/ora = 297 lei - Montat retea electrica (tras cabluri, montat prize si intrerupatoare, montat sigurante) 60 ore x 33 lei/ora = 1980 lei - Sapat sant pentru amplasare conducta de canalizare/ astupat sant dupa amplasarea conductei de canalizare 4 ore x 151 lei/ora = 604 lei - Sapat sant pentru amplasarea conductei de apa/astupat sant dupa amplasarea conductei de apa 4 ore x 153 lei/ora = 604 lei - Spart pereti pentru montarea conductelor de apa si canalizare 28 ore x 33 lei/ora = 924 lei Total 6249 lei. Pretul contine TVA.

---